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企業会計

０ 15億 12億 ３億 ６億 ９億 

町 債  

諸 収 入  

繰 越 金  

財産収入 

県支出金 

国庫支出金 

使用料及び 
手 数 料  

分担金及び 
負 担 金  

交通安全対策 
交 付 金  

地方交付税 

地方特例交付金 

自動車取得税 
交 付 金  

地方消費税 
交 付 金  

利子割交付金 

配当割交付金 
株式等譲渡所得割 
交 付 金  

地方譲与税 

町 税  

予 備 費  

諸支出金 

公 債 費  

災害復旧費 

教 育 費  

消 防 費  

土 木 費  

商 工 費  

農林水産費 

衛 生 費  

民 生 費  

総 務 費  

議 会 費  4億8,815万円（2億7,692万円） 

3,630万円（1,021万円） 

164万円（66万円） 

345万円（128万円） 

256万円（0万円） 

7,805万円（4,185万円） 

391万円（95万円） 

40万円（55万円） 

27億9,948万円　　　　　（21億5,506万円） 

100万円（39万円） 

4,121万円（934万円） 

8,327万円（3,335万円） 

7億7,758万円（7,923万円） 

3億2,654万円（1,042万円） 

3,011万円（3,445万円） 

7,160万円（2,174万円） 

5億4,650万円（0万円） 

（3,688万円）7,151万円 

（2億8,756万円）12億8,907万円 

（4,464万円）3億1,012万円 

（4,822万円）7,853万円 

（6,146万円）3億5,757万円 

（1億9,819万円）3億9,466万円 

（2億6,365万円）5億9,066万円 

（2億6,448万円）7億6,873万円 

（5億2,317万円）14億8,770万円 

（741万円）7,931万円 

（3億4,859万円）6億9,957万円 

（0万円）7万円 

（0万円）1,032万円 

平成26年度　財政執行状況を公表します 

一般会計　収 入 は 　47.2％
（平成26年９月30日現在） 　　　　　支 出 は 　34.1％ 

特別会計

収 支  
会 計 名  予 算 額 

収　　　　　　入 支　　　　　　出 

収 入 済 額 収入率 予 算 額 支 出 済 額 予算執行率 
％ ％ 国 民 健 康 保 険 事 業  

住 宅 改 良 資 金 貸 付  

育英奨学金貸付事業  

赤 河 内 財 産 区  

簡 易 水 道 事 業  

漁 業 集 落 排 水 事 業  

公 共 下 水 道 事 業  

介 護 保 険 事 業  

阿 部 診 療 所  

後 期 高 齢 者 医 療  

11億6,171万円 

13万円 

2,112万円 

941万円 

1億4,402万円 

2,240万円 

1億5,641万円 

12億7,945万円 

3,607万円 

1億5,166万円 

4億4,186万円 

251万円 

938万円 

957万円 

2,981万円 

149万円 

800万円 

5億1,888万円 

771万円 

3,854万円 

38.0 

1946.3 

44.4 

101.8 

20.7 

6.7 

5.1 

40.6 

21.4 

25.4

11億6,171万円 

13万円 

2,112万円 

941万円 

1億4,402万円 

2,240万円 

1億5,641万円 

12億7,945万円 

3,607万円 

1億5,166万円 

5億606万円 

6万円 

1,008万円 

0万円 

2,055万円 

711万円 

5,210万円 

4億8,061万円 

1,544万円 

3,279万円 

43.6 

48.7 

47.7 

0.0 

14.3 

31.7 

33.3 

37.6 

42.8 

21.6

美波町財政状況の公表に関する条例により、平成26年度の財政執行状況を公表します。 

繰 入 金  

寄 附 金  0万円（106万円） 

6億9,076万円（1,542万円） 

1億3,525万円（1億9,531万円） 

一般会計
【収 入】 
予算額合計 
61億1,776万円 

収入済額合計 
28億8,819万円 

一般会計
【支 出】 
予算額合計 
61億1,776万円 

支出済額合計 
20億8,425万円 

収 支  
事 業 名  

収 入 済 額 支 出 済 額 

水 道 事 業  

病 院 事 業  

3,510万円 

9億8,947万円 

2,762万円 

11億1,677万円 

予算額（収入済額） 予算額（支出済額） 

０ 10億 15億 25億 ５億 20億 30億 


