平成26年度 財政執行状況を公表します

美波町財政状況の公表に関する条例により、平成26年度の財政執行状況を公表します。

諸支出金

予 備 費

収入は支出は 47.2% **34.1%** (平成26年9月30日現在) 一般会計

(0万円)7万円

(0万円)1,032万円 3億

予算額(収入済額)

議会費	(3,688万円)7,151万円			
総務費	(2億6,448万円)7億6,873万円			
民 生 費	(5億2,317万円) 14億8,770万円			
衛生費	(2億8,756万円) 12億8,907万円			
農林水産費	(4,464万円)3億1,012万円			
商工費	(4,822万円)7,853万円			
土木費	(6,146万円)3億5,757万円	60. △= 1		
消防費	(1億9,819万円) 3億9,466万円	一般会計		
教 育 費	(2億6,365万円)5億9,066万円	【支出】		
災害復旧費	予算額合計 61億1,776			
公債費	(3億4,859万円)6億9,957万円	支出済額合計		
装 古出全	(0) 7	20億8,425万円		

予算額(支出済額)

) }+	7A/ (//H DX)
4億8		町 税	
60.4=1	3,630万円(1,021万円)		地方譲与税
一般会計	164万円(66万円)		利子割交付金
┦_【収入】	345万円(128万円)		配当割交付金
予算額合計 61億1,776万円	256万円 (0万円)		株式等譲渡所得割 交 付 金
収入済額合計	7,805万円(4,185万円)		地方消費税 交 付 金
28億8,819万円	391万円(95万円)		自動車取得税 交 付 金
	地方特例交付金		
27億9,948万円	(21億5,506万円)		地方交付税
	交通安全対策 交 付 金		
		分担金及び 負 担 金	
		使用料及び 手 数 料	
7		国庫支出金	
;	県支出金		
	財産収入		
	寄附金		
(繰 入 金		
1億、	繰 越 金		
7,160元円(2,174元円)			諸収入
	町 債		
30億 25億 20	億 15億 10億	5億 ()

企業会計

事業	名		汉 支	収入済額	支出済額
水	道	事	業	3,510万円	2,762万円
病	院	事	業	9億8,947万円	11億1,677万円



9億

12億

15億

特別会計

収支	収	入		支	出	
会計名	予 算 額	収入済額	収入率	予算額	支出済額	予算執行率
国民健康保険事業	11億6,171万円	4億4,186万円	38.0 %	11億6,171万円	5億606万円	43.6 %
住宅改良資金貸付	13万円	251万円	1946.3	13万円	6万円	48.7
育英奨学金貸付事業	2,112万円	938万円	44.4	2,112万円	1,008万円	47.7
赤河内財産区	941万円	957万円	101.8	941万円	0万円	0.0
簡 易 水 道 事 業	1億4,402万円	2,981万円	20.7	1億4,402万円	2,055万円	14.3
漁業集落排水事業	2,240万円	149万円	6.7	2,240万円	711万円	31.7
公共下水道事業	1億5,641万円	800万円	5.1	1億5,641万円	5,210万円	33.3
介護保険事業	12億7,945万円	5億1,888万円	40.6	12億7,945万円	4億8,061万円	37.6
阿 部 診 療 所	3,607万円	771万円	21.4	3,607万円	1,544万円	42.8
後期高齢者医療	1億5,166万円	3,854万円	25.4	1億5,166万円	3,279万円	21.6

